СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

21 марта 2024 года № 5/11

О поощрении сотрудников администрации

муниципального округа Хамовники за первый

квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 29, пунктом 5 части 1 статьи 34 Закона

города Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной службе в городе

Москве», ст. 34, 36 Порядка оплаты труда муниципальных служащих администрации

муниципального округа Хамовники (Решение Совета депутатов МО Хамовники

№ 5/15 от 16.03.2023 года «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных

служащих администрации муниципального округа Хамовники» и по итогам первого

квартала 2024 года,

Совет депутатов муниципального округа Хамовники решил:

1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей, проявленную

инициативу и оперативность, качественное выполнение заданий особой важности и

сложности, обеспечивающих исполнение функций органа местного самоуправления

по решению вопросов местного значения, участие в подготовке и проведении

заседаний Совета депутатов муниципального округа Хамовники, публичных

слушаний, по итогам первого квартала 2024 года, выделить на обеспечение

поощрения (включая установленные страховые взносы) муниципальных служащих

администрации муниципального округа Хамовники денежные средства из

свободного остатка местного бюджета муниципального округа Хамовники,

образовавшегося на 01 января 2024 года, согласно приложению 1.

2. В целях повышения материальной заинтересованности в добросовестном и

качественном исполнении должностных (служебных) обязанностей, повышения

уровня ответственности за их выполнение, по итогам первого квартала 2024 года,

выделить на обеспечение поощрения (включая установленные страховые взносы)

муниципального служащего администрации муниципального округа Хамовники

денежные средства из свободного остатка местного бюджета муниципального

округа Хамовники, образовавшегося на 01 января 2024 года, согласно приложению

2.

3. Главному бухгалтеру - начальнику отдела бухгалтерского учета,

финансового обеспечения и кадрового делопроизводства Сербиной Д.В. произвести

выплату премии.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Хамовники Каткову А.П.

Глава муниципального округа Хамовники                        А.П. Каткова

  Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Хамовники

от 21 марта 2024 года № 5/11

№

п/п
Ф.И.О. Должность

Размер

поощрения за 1

квартал 2024

года (руб.), в т.ч.

НДФЛ

1.
Сербина Дарья

Владиславовна

главный бухгалтер-начальник

отдела бухгалтерского учета,

финансового обеспечения и

кадрового делопроизводства

администрации муниципального

округа Хамовники

267 196,00

2.
Шлык Юлия

Федоровна

главный специалист отдела

бухгалтерского учета, финансового

обеспечения и кадрового

делопроизводства администрации

муниципального округа Хамовники

198 700,00

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Хамовники

от 21 марта 2024 года № 5/11

№

п/п
Ф.И.О. Должность

Размер поощрения за 1 квартал

2024 года (руб.), в т.ч. НДФЛ

1.
Кондратьев Владлен

Дмитриевич

Юрисконсульт -

советник
1000,00